名鉄ドローンアカデミーは優良講習機関として認定を受けました！

登録講習機関コード：0070 / 事務所コード：T0070001

平素より名鉄ドローンアカデミーをご愛顧いただきありがとうございます。

当校は、国が定める登録講習機関として認定され、1 年以上が経過いたしました。

この度、国の規定に則り登録講習機関として初めて監査を受けた結果、監査団体「バウンダリ行政書士法人」様

より監査証明書を受領いたしました。さらに、多くの監査実績がある同行政書士法人様より、優良講習機関とし

て記念品（盾）をいただくことができました。※東海地方では当校のみ。

今回の監査結果を受けて、今後も引き続き適正な運営と講習の品質向上に努め、皆さまの国家資格取得やスキル

アップを支え続けて参ります。今後とも当校をどうぞよろしくお願いいたします。

講習ご予約・お問合せ先 名古屋鉄道㈱ 名鉄ドローンアカデミー事務局

お申込・お問合せフォーム： https://drone.meitetsu.co.jp/registration/

TEL：052-746-9677（9:00～18:00 ※土日祝除く） E-mail：mda@nrr.meitetsu.co.jp

監査証明書

記念品（盾）

https://drone.meitetsu.co.jp/registration/
file:///D:/共有ドライブ/名鉄_経戦_MDA/MDA専用/MDA(旧moa)/13_2023年監査/バウンダリ行政書士法人/バウンダリ_盾、賞状/mda@nrr.meitetsu.co.jp